Usnesení

z 27. veřejného zasedání Zastupitelstva města Sezimova Ústí, konaného dne 18.10.2006 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu v Sezimově Ústí I

ZM po projednání

Usnesením č. 77/06

I. Schvaluje

Zprávu o kontrole plnění usnesení z 26. veřejného zasedání ZM bez připomínek.

ZM po projednání

Usnesením č. 78/06

I. Schvaluje

rozpočtová opatření bez připomínek:

a)Rozpočtové opatření ZM č.23

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

470
3613
6121
Budovy, haly a stavby
-1.068

700
6171
6121
Kapitálová rezerva
+1.068




Kapitálové výdaje 
0

b)Rozpočtové opatření ZM č.24

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

500
5311
6122
Stroje, přístroje a zařízení
-500

700
6171
6121
Kapitálová rezerva
+500




Kapitálové výdaje 
0

c)Rozpočtové opatření ZM č.25

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

600
4316
6121
Budovy, haly a stavby
-5.600

200
6171
3112
Příjmy z prodeje ost.nemovitostí
-5.600




Saldo
0

d)Rozpočtové opatření ZM č.27

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

300
6171
5221
Neinvest.dotace prospěšným org.
-11

100
6171
5021
Ostatní osobní výdaje
+11




Běžné výdaje
0

e)Rozpočtové opatření ZM č.29

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

200
6171
3112
ORG 98
-2.400

200
6171
3112
ORG 99
+7.288




Kapitálové příjmy
+4.888

300
6409
5909
Vratka povinného odvodu
+4.000

700
6171
6121
Rezerva
+888




Výdaje celkem
+4.888




Saldo
0
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f) Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace

Rozpočtová opatření ZM č.26,28


2.ZŠ
POSM

Příspěvek na činnost
2 968 
10 008

z toho mzd. náklady
84
5 918

z toho invest.dotace
100
420

z toho odpisy 
56
620

hosp. výsled.
0
0


0
0

ZM po projednání

Usnesením č. 79/06

I. Schvaluje

smlouvu o poskytnutí půjčky ze SF zaměstnanci Města Sezimovo Ústí.

ZM po projednání

Usnesením č. 80/06

I. Schvaluje

v souladu s § 26 zákona č.50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a zákonem č.128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů   změny č. 6 „Územního plánu sídelního útvaru aglomerace Tábor, Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí“  pro správní území města Sezimovo Ústí.

ZM po projednání

Usnesením č. 81/06

I. Schvaluje,

aby Město Sezimovo Ústí provedlo přečíslování budov v katastrálním území Sezimovo Ústí. Jedná se o budovy označené duplicitními čísly popisnými a evidenčními a objekty skládající se z více budov označených stejným číslem popisným či evidenčním nebo domy označené stejnými čísly popisnými s rozlišováním písmeny malé abecedy. Zajištění čísel popisných a jejich instalaci zajistí Město Sezimovo Ústí.

ZM po projednání

Usnesením č. 82/06

I. Schvaluje

prodej bytu č. 603/21 v domě čp. 603, ulice Lipová, Sezimovo Ústí II, o výměře 31,20 m2 (z toho sklep o výměře 3,00 m2) panu Jiřímu Zapletalovi, Přísečná 45, Český Krumlov za cenu 137.040,- Kč.

ZM po projednání

Usnesením č. 83/06

I. Schvaluje
prodej bytu č. 622/9 v domě čp. 622, ulice Nerudova, Sezimovo Ústí II, o výměře 64,00 m2 (z toho sklep o výměře 5,90 m2) manželům Jiřímu a Marcele Tenglovým, Nerudova 622, Sezimovo Ústí II, za cenu 281.920,- Kč.
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ZM po projednání

Usnesením č. 84/06

I. Schvaluje

prodej pozemku parc. číslo st. 3113 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k.ú. a obec Sezimovo Ústí, panu Zdeňkovi Pokornému, kpt. Jaroše 2384, Tábor za cenu 100,- Kč/m2.

ZM po projednání

Usnesením č. 85/06

I. Schvaluje

prodej garáže ev. č. 1461 na pozemku p. č. 2149 – zast. plocha o výměře 19 m2 a pozemku p. č. 2149 – zast. plocha o výměře 19 m2 formou obálkové metody za minimální cenu 75.000,- Kč.

ZM po projednání

Usnesením č. 86/06

I. Schvaluje

prodej  bytu č. 678/23 v domě čp. 678, ul.  Svépomoc, Sezimovo Ústí II, o výměře 62,10 m2 (z toho sklep o výměře 1,30 m2) paní Kateřině Kovačové, Svépomoc 678, Sezimovo Ústí za cenu 287.710,- Kč.

ZM po projednání

Usnesením č. 87/06

I. Schvaluje

prodej bytu č. 675/22 v domě čp. 675, ul. K Hájence, Sezimovo Ústí II, o výměře 37,10 m2 (z toho sklep o výměře 1,30 m2) paní Ludmile Smržové, K Hájence 675, Sezimovo Ústí, za cenu 170.210,- Kč.

ZM po projednání

Usnesením č. 88/06

I. Schvaluje

prodej bytu č. 603/15 v domě čp. 603, ul. Lipová, Sezimovo Ústí II, o výměře 33,90 m2 (z toho sklep o výměře 5,30 m2) manželům Ladislavu a Miluši Bartákovým, trv. bytem Školní náměstí 688, Sezimovo Ústí za cenu 142.370,- Kč.

ZM po projednání

Usnesením č. 89/06

I. Ruší

v duchu jeho pravomoci danou mu zák. č. 128/2000 Sb., par. 84, bod 2, odst. o) s platností ode dne 19.10.2006

1. Finanční výbor a odvolává z funkce předsedy p. ing. Bedřicha Beneše a všechny členy výboru.

2. Kontrolní výbor a odvolává z funkce předsedy p. Víta Stryhala a všechny členy výboru. 

ZM po projednání

Usnesením č. 90/06

I. Revokuje

usnesení č. 92/2005.
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II. Schvaluje

bezúplatný převod pozemku parc.čís. 1000/1 z majetku České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na Město Sezimovo Ústí.

Město Sezimovo Ústí se zavazuje, že o pozemek parc. čís. 1000/1 v k. ú. Sezimovo Ústí bude řádně pečovat, užívat ho pouze v souladu s veřejným zájmem, nebude jej využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani jej nebude k takovým účelům pronajímat. Pokud by došlo ve lhůtě do 10ti  let k převodu tohoto majetku na třetí osobu, převede město Sezimovo Ústí cenu zjištěnou v době převodu do státního rozpočtu.

       Miroslav Vocílka





 
  Pavel Samec

        starosta města                                                                             místostarosta

Sezimovo Ústí 18.10.2006

